sua natureza jurídica e regime tributário. 

2.6. Para fins de informação e evitar desclassificação do regime tributário de empresas 
interessadas, fica desde já esclarecido que pessoa jurídica classificada como MEI, atualmente 
possui limite de faturamento anual de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), sendo que o 
item 2, do Termo de Referência é orçado em R$84.000,00.  

2.7. Finalmente, há que se esclarecer que o Termo de Referência, anexo ao presente Edital, 
prevê mais de um posto de trabalho de empresa prestadora de serviços, inclusive prevendo a